АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 февраля 2014 года                                                                                                          № 98

с.Киясово

О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии

по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами,

их незаконному обороту и предупреждению распространения ВИЧ-инфекции

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374

«О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических

средств, психотропных веществ и их прекурсоров», ст. 34 Устава муниципального обра-

зования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в состав районной межведомственной комиссии по

противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обо-

роту и предупреждению распространения ВИЧ-инфекции, утвержденный постановле-

нием Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 10 апреля

2008 года № 144 (в редакции постановления от 11.03.2011 № 98):

Председатель комиссии:

Мерзляков Сергей Васильевич, глава Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район»

Заместители председателя комиссии:

Васильева Тамара Егоровна, заместитель главы Администрации муниципального

образования «Киясовский район» по социальным вопросам;

Лукичев Сергей Александрович, начальник межрайонного отдела Управления

ФСКН России по Удмуртской Республике (по согласованию).

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков